
Rada rodičů 2011/2012

Datum Účel platby Příjem Výdej Zůstatek

3.9.2011 převedeno ze škol.roku 2010/2011 25 521,00 Kč 25 521,00 Kč
29.9.2011 příspěvky od rodičů 29 600,00 Kč 55 121,00 Kč
16.11.2011 adaptační pobyt 6 tř. 6 000,00 Kč 49 121,00 Kč
1.12.2011 příspěvek na Mikuláše 1 000,00 Kč 48 121,00 Kč

28.3.2012 den učitelů 1 532,00 Kč 46 589,00 Kč
15.5.2012 autobus lyžařský výcvik 8 250,00 Kč 38 339,00 Kč
7.6.2012 plavání 3 000,00 Kč 35 339,00 Kč
7.6.2012 družina - přistřešek 6 000,00 Kč 29 339,00 Kč
13.6.2012 mezinárodní spolupráce-Polsko 15 000,00 Kč 14 339,00 Kč
15.6.2012 zahradní radovánky 3 000,00 Kč 11 339,00 Kč
18.6.2012 buchtodary 7 258,00 Kč 18 597,00 Kč
27.6.2012 odměny žákům 3 000,00 Kč 15 597,00 Kč
převod do dalšího roku 15 597,00 Kč

plán čerpáno zůstatek

Plavání - čerpání 4 000,00 Kč 3 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Mikulášská nadílka 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 0,00 Kč

Den učitelů  2 000,00 Kč 1 532,00 Kč 468,00 Kč

Mezinárodní spolupráce 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 0,00 Kč

Zahradní radovánky - čerpání 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 0,00 Kč

Adaptační pobyt 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 0,00 Kč

Reprezentace školy - čerpání 2 000,00 Kč na jednu akci nečerpáno

Činnost družiny 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 0,00 Kč

Odměna žákům na konci škol.roku - nečerpáno 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 0,00 Kč

Lyžařský výcvik 12 000,00 Kč 8 250,00 Kč 3 750,00 Kč

Adopce na dálku 2 000,00 Kč nečerpáno


